

DODÁVKOVÁ SMLOUVA - objednávka**12/stav/2019***(uvádějte v korespondenci)*

ID: 2330404

Dodavatel:

ANDAF-TIER s.r.o.

Primátorská 296/38

180 00 Praha 8

tel.: [REDACTED]

Odběratel:

ČR - Vězeňská služba České republiky

Soudní 1672/1a

140 00 Praha 4 - Nusle

IČ: 00212423

Místo plnění / fakturační adresa:

Vazební věznice Praha - Ruzyně

Staré náměstí 3/12

161 02 Praha 6

poštovní úřad 614 příhr. 07

bankovní spojení: ČNB Praha, č.ú.: [REDACTED]

Poř. číslo:	Název zboží:	Jednot. Množ.:	Celkem:
	Objednáváme u Vás : Dodávku a montáž podlahové krytiny PVC na chodbu administrativní budovy 22b dle vaší cenové kalkulace ze dne 25.2.2019 v cenové relaci 119 125,- Kč včetně DPH 21%. <i>Ve faktuře uveďte výše uvedené číslo objednávky a text zadání. Děkujeme.</i> Pro zajištění povolení vstupu/vjezdu prosím včas oznamte jméno, příjmení a č.OP pracovníka(ů) včetně RZ automobilu na e-mail: [REDACTED] nebo [REDACTED]		

Termín provedení : **8.3.2019**cena : **119 125,- Kč včetně DPH 21%**

Kontaktní osoby za objednatele:

[REDACTED] vedoucí stavebního referátu

tel: [REDACTED]

Nejsme plátcí DPH

Schvaluje:

ved. oddělení logistiky
[REDACTED]

257020820010

V Praze dne 7.3.2019

Vyřizuje: [REDACTED]

, tel. +420 [REDACTED]

ČESKÁ REPUBLIKA
Vězeňská služba České republiky
Vazební věznice Praha - Ruzyně
Pošt. úřad 614/07, 161 02 Praha 6
(93)

ČN výměna podlahové krytiny budova 22b 1NP

Broušení podlah	80 m2	7 500 Kč
Sponkování prasklin	kpl	10 000 Kč
Vyrovnání nerovností podlahy	kpl	5 000 Kč
Nivelační stěrka	80 m2	16 000 Kč
Lino	80 m2	32 000 Kč
Lišty	54 bm	8 100 Kč
Lepidlo	kpl	7 350 Kč
Pokládka Lina + lepení lišt	kpl	12 500 Kč

Součet 98 450 Kč

DPH 20 675 Kč

Celkem 119 125 Kč

25-02-2019